[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2007 №  23-222
г. Саратов

О досрочном прекращении
полномочий депутатов

Саратовской городской
Думы третьего созыва
На основании личных заявлений депутатов Саратовской городской Думы третьего созыва

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. В связи с избранием депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва досрочно прекратить полномочия депутата Саратовской городской Думы третьего созыва Лобанова Ивана Васильевича.

2. В связи с избранием депутатами Саратовской областной Думы четвертого созыва досрочно прекратить полномочия депутатов Саратовской городской Думы третьего созыва:

- Афанасьева Сергея Николаевича,

- Исаева Михаила Александровича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                О.В. Грищенко

_1076415941